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GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

ÖĞRETMEN IŞIL İPEK ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  05/02/2024

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6/C

Mesut UÇA

Okul Müdürü

Ömer TAŞÇI

Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:50

2

09:45

3

10:40

4

11:35

5

13:20

6

14:15

7

15:10

GÖRGÜ
MAH KAN

GÖRGÜ
MAH KAN

TÜR 5-6
ER GÜL

DİN
SEN SEV

DİN
SEN SEV

MAT
GÜN ÇAK

MAT
GÜN ÇAK

İNG 5 6
MAH KAN

İNG 5 6
MAH KAN

MAT
GÜN ÇAK

GÖR
ON KAV

TÜR 5-6
ER GÜL

TÜR 5-6
ER GÜL

MÜZ
PER DEM

SEÇ MAT
GÜN ÇAK

SEÇ MAT
GÜN ÇAK

FEN
NU ARS

FEN
NU ARS

SOS
SER KOC

TÜR 5-6
ER GÜL

TÜR 5-6
ER GÜL

BİLŞ
EL KÖ

BİLŞ
EL KÖ

BED
BAY KAAN

BED
BAY KAAN

TÜR 5-6
ER GÜL

FEN
NU ARS

FEN
NU ARS

İNG 5 6
MAH KAN

KÜLTÜR
ER GÜL

KÜLTÜR
ER GÜL

MAT
GÜN ÇAK

MAT
GÜN ÇAK

SOS
SER KOC

SOS
SER KOC

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİM 2 BAYRAM KAAN TAVUKÇUOĞLU

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 ELİF KÖSE

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SENA SEVİMLİ

FEN BİLİMLERİ 4 NURİ ARSLAN

GÖRSEL SANATLAR 1 ONUR KAVAS

İNGİLİZCE 5-6 3 MAHMUT KANDEMİR

MATEMATİK 5 GÜNNUR ÇAKAN

MÜZİK 1 PERVİN DEMİRER

SEÇMELİ MATEMATİK 2 GÜNNUR ÇAKAN

KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 ERHAN GÜL

SOSYAL BİLGİLER 3 SERKAN KOCABIYIK

TÜRKÇE 5-6 6 ERHAN GÜL

GÖRGÜ VE NEZAKET 2 MAHMUT KANDEMİR


